
 
 

S.T.R. 
 

Sede: Piazza Risorgimento, 1  - 12051 - ALBA (CN) 
 - pec: str@pec.it  

Tel. +39 0172 560137 - Fax +39 0172 54383 
 
 

VERBALE DI GARA N. 1 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto Servizio di raccolta e smaltimento rifiuti pericolosi a pressione e particolari LOTTO A (CER 
20.01.15* - CER 20.01.14* - CER 20.01.17* - CER 16.05.04*). 

CIG B100116758 

CUP  

Importo di gara 1.072.260,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n. 63 del 26.03.2024, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta 
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 che nel disciplinare di gara è stato indicato quale termine per la presentazione delle offerte, il giorno 
12.05.2024 alle ore 23:59; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
AMAMBIENTE SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
VIA VALPARASCO 4/A, 
Lagnasco (CN), 12030 

 
10/05/2024 

09:19 

 
n.4597 del 

10/05/2024 



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2024 il giorno 13 del mese di Maggio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Piero 
Bertolusso, assistito dalla dott.ssa Monica Racca, dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta 
offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

AMAMBIENTE SRL - P.IVA:02378400044 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

SI Fabio Filippi (Responsabile Comm.le) 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

AMAMBIENTE SRL - P.IVA:02378400044 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA LOTTO 

A.rar.p7m  

Dimensione file: 7.09 MB 

Impronta MD5: 
b72e307071ff2f5688094fcdc496a

495 

AMMESSA 

 

Si prosegue, dunque, con l’apertura della busta economica presentata dall’unico operatore economico partecipante 
alla procedura di gara. A seguito dell’apertura dell’allegato D – Offerta economica, si constata che i prezzi unitari offerti 
dalla ditta partecipante, così come il ribasso complessivo offerto, risultano illeggibili. 

Per tale motivo, si dispone con il presente verbale, l’esclusione dal procedimento di gara in oggetto della ditta 
“Amambiente Srl” di Lagnasco (Cn) e pertanto la gara risulta deserta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
ing. Piero BERTOLUSSO 

firmato digitalmente 
 

Il testimone: 
dott.ssa Monica Racca 

firmato in originale 
________________________________________________ 

 


		2024-05-20T07:57:25+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




